

PRESUPUESTO DE DOTACIÓN

Artículo	Descripción	Uds.	Precio	Importe
502.008P	RELICARIO, METAL Y ESMALTE	1	853,45	853,45
163.051.1P	CANDELERO TORNEADO PEQUEÑO.	2	155,17	310,34
163.051P	CANDELERO TORNEADO GRANDE.	6	240	1.440,00
164.051.1P	CRUZ DE ALTAR C.P. VIRGEN GRABADA DE 73 CM.	1	336,21	336,21
162.051.1P	CANDELABROS TORNEADOS	2	254,31	508,62
163.570.2N	APURACABOS 30 X 300	8	18,79	150,32
163.570.4N	APURACABOS 45 X 300	6	23,1	138,6
142.019P	CAJA DE LLAVES, GRECA TRAZADA	1	159,48	159,48
111.087.1P	CALIZ METAL, COPA DE PLATA, GRECA TRAZ.	1	793,1	793,1
121.027D	PATENA PLATA 16 CM CON ESMALTES	1	827,59	827,59
178.508.1P	PINZAS CARBONCILLO CON ADORNOS GRABADOS	1	68,97	68,97
112.001.8P	COPON PLATA, LISO	1	500	500
234.007MP	FAROL DE ENFERMOS, RECTANGULAR.	1	250	250
112.053.2P	COPON PLATA TRAZADO CON ESMALTE	1	853,45	853,45
131.050P	CUSTODIA PLATA	1	4.267,24	4.267,24
400.060M	ESTUCHE DE CUSTODIA 001/013/050/056/057, MED	1	1	1
153.008P	LAVABO METAL GRECA GRABADA, SIN JARRA	1	81,9	81,9
691.006P	CAMPANILLA LISA, ENTALLADA	1	56,03	56,03
691.013D	CARILLON, PLATEADO Y ADORNOS DORADOS	1	198,28	198,28
122.501.2D	BANDEJA COMUNION METAL	1	56,04	56,04
611.003P	INCENSARIO	1	301,72	301,72
613.002P	PORTAINCENSARIO.	1	439,66	439,66
612.004P	NAVETA LISA	1	168,1	168,1
621.005.1P	ACETRE CON GRECA TRAZADA, PEQUEÑO.	1	254,31	254,31
178.004P	BANDEJA CREDENCIA CORDON GRANDE	1	60,34	60,34
178.003.1P	FUNDA DE CERILLAS LISA. 47X35X15	1	12,89	12,89
178.507P	PLATO CERILLAS	1	12,93	12,93
113.801.1P	PORTAVIATICOS PLATA GRABADO	1	232,76	232,76
133.512.2P	VIRILERA METAL, SELLO GRABADO.	1	98,28	98,28
400.114D	AUREOLA 11 CM. DIAM. DE METAL	1	20,72	20,72
291.002P	CADENA PORTAEPACTA GRABADA	1	37,07	37,07
NBT002	BOLSA PORTAVIATICO BORDADO A MAQUINA	1	47,41	47,41
NCO002	CONOPEO DE FIESTA	1	151,2	151,2
NMT1301	MANTEL MEZCLA BORDADO M-130 HASTA 0.52	1	322,86	322,86
NMT1381	MANTEL MEZCLA BORDADO M-138 HASTA 0,52	1	379,31	379,31
NME003	MANTEL ENCAJE GRANADINO HASTA 52 CM	1	822,86	822,86
NCM001	CUBREMANTEL HASTA 0,52	2	56,03	112,06
NMC0011	MANTEL CORTO MEZCLA HASTA 0,52	4	77,59	310,36
NCU001	CUBRECOPON DE SEDA BORDADO	2	68,57	137,14
NCS001	CORPORAL SAGRARIO	1	24,14	24,14
NCAA01BDG1	CASULLA A-1 BLANCA DAMASCO GOTICA 1	4	758,62	3.034,48
NCR001	CARPETA CORPORALES DAMASCO	4	51,72	206,88
NVE001	VELO DE CALIZ EN DAMASCO	4	34,48	137,92
NAL0041L	ALBA POL/LANA CANESÚ, FRUNCIDA, SIN OJALES	1	120,69	120,69
NAL0041M	ALBA POL/LANA CANESÚ, FRUNCIDA, SIN OJALES	1	120,69	120,69
NAM001	AMITO HILO CRUZ SENCILLA	10	38,79	387,9
NAM005	AMITO HILO ENCAJE CON SELLO	1	82,28	82,28
NCI001	CINGULO BLANCO	1	12,93	12,93
NCI002	CINGULO BORLA DE ORO	1	41,38	41,38
NPA001BD	CAPA PLUVIAL BLANCA DAMASCO	1	482,86	482,86
NPH001BD	PAÑO DE HOMBROS DAMASCO	1	198,28	198,28
NCR001	CARPETA CORPORALES DAMASCO	1	51,72	51,72
NES001	ESTOLA DAMASCO CRUZ BORDADA A MANO	2	71,55	143,1

Artículo	Descripción	Uds.	Precio	Importe
NRO0051M	ROQUETE POLIESTER LANA SIN OJALES MEDIANO	1	103,45	103,45
NRO00422	ROQUETE P/LANA ENCAJE CHANTILLY	1	301,72	301,72
NCP001	CORPORAL LINO	2	21,55	43,1
NPF001	PURIFICADOR CRUZ PALO	12	21,55	258,6
NPF004	PURIFICADOR ENCAJE Y SELLO	1	34,48	34,48
NFD001	PURIFICADOR DE DEDOS	6	9,91	59,46
NTS001	TOALLA SACRISTIA DE LINO	2	21,64	43,28
NTS002	TOALLA SACRISTIA DE LINO CON ENCAJE	1	44,74	44,74
NMA001	MANUTERGIO DE ALGODON	12	8,62	103,44
NMA002	MANUTERGIO CON ENCAJE	1	30,17	30,17
NPL0029	PALIA BORDADA MAQUINA ORO "BUEN PASTOR	1	43,1	43,1
NPC003	PAÑOS DE COMULGAR ALGODON INSCRIPCION	2	131,03	262,06
NCT002	CINTA AMITO RAYON	12	8,62	103,44
NCT004	CINTA AMITO SEDA Y BORLA DORADA	1	12,93	12,93
NCT003	CINTA ALBA SEDA	2	5,17	10,34
NTR001	TIRILLA CASULLA Y ESTOLA	15	1,94	29,1
174E	ATRIL DE MESA	1	462	462